SiynaUini, RoLANDUS PP. arcliicpiscopus

BiLuriccnsis
;

Andrea du Val
;

ClAUDIUS GUILLAIN.

Et infra: Demandalo iiracfali illastris-

simi et reverendissimi Domini D. mei

BoissEU, et sigillalum in eerà rubra.

Loco t sigilli.

Ilem. Nos Rolandus, Dei et sanctae Se-

dis Aposlolicae gralià arcliiepiscopus Bi-

turicensis, patriarclia et primas Aquilaniae,

commissarius et depulalus ab illuslrissimo

et reverendissimo Domino D. cardinale

Barberino nuncupato, in Galliam a lalere

legato, ad praesidendum capilulo generali

congregalionis Tertiariorum cura magi-

stro Andrea du Val, doctore Sorbonico et

regio tbcologiae professore, et patre Clau-

dio Guillain, presbylero Societalis lesu, su-

per quaestione a nonnullis mota, an pro-

fess'ones raonialiuni ipsius congregalionis

Tertiariorum validae esscnt et ralae, ccn-

suimus et iudicavimus eas validas esse
,

nec in dubium ullo modo posse revocari.

Datum in praedicto capilulo generali, die

IV iulii anno Domini jidcxxv.

Signatura, Rolandus PP. archiepisco-

pus Biluricensis;

A. du Val, Glaudius Guillain.

Et infra: De mandalo praefati illustris-

simi ac revendissimi Domini D. mei Bois-

seu, et sigillalum in cera rubr;i.

Huiusmodi 8 4. Nos, diclorum decrelorum inviola-
decreta conflr-, ... /..,,. , i^ .

mal urbanus. Dili lirmitati quanlum cum Domino possu-

mus consulere, et Ordinis et congrega-

lionis praedictorum fratres specialibus

favoribus et graliis prosequi volentes, et

eorura singulares personas a quibusvis ex-

communicalionis, suspensionis et interdi-

cli, aliisque ecclesiaslicis senlcntiis, censu-

. ris et poenis, a iure vel ab hominc, quavis

occasione vel causi latis, si quibus quo-

BuU. Rom. — Voi. XUI. 65

modolibel innodalac cxislunt, ad ofleclum

praesenlium dumlaxat consequeniiiiin, lia-

rum rerie absoivcnies et absolulas l'ore

censentes, supplicationibus dicli Ambrosii

nobis super boc bumiliter porrectis in-

clinati, decreta pracinserla, apostolica au-

ctoritalc , tenore praesentiuni, pfrpeluo

approbamus et conlirmamus; illisipie in-

violabilis aposlolicae firmilalis robur adii-

cimus ; ac omnes el singuios l;iin iuiis

quam facli eliarn subslantiales qiianlumvis

defectus, si qui in illis forsan intervenc-

rint, supplemus.

§ 5. Dccernentes
,
praesenles lilleras

,

nec non decreta praedicla semper et per-

petuo valida, firma et efficacia existere et

fore, suosque plenarios el integros effe-

ctus sortiri et oblinerc , ac ab omnibus

et singulis diclorum Ordinis et congre-